
Joustavasti sähköiseen talousohjaukseen
Kun tilitoimistolla on Personec Tikon -talousohjausjärjestelmä, 
voidaan työnjako asiakkaan ja tilitoimiston välillä sopia joustavas-
ti, tarpeen ja käytäntöjen mukaiseksi. 

Esimerkiksi tilitoimiston hoitaessa kirjanpidon tilinpäätöksineen, 
asiakasyritys voi huolehtia laskutuksesta tai ostolaskujen käsit-
telystä – etäkäyttönä tilitoimiston järjestelmällä! Näin yritys 
saa käyttöönsä ajanmukaisen taloushallinnon järjestelmän, jonka 
avulla se voi kehittää toimintaansa ja prosessejaan nykyajan vaati-
musten mukaisesti. Kaikki tieto on reaaliaikaisesti sekä yrityksen 
että tilitoimiston käytettävissä esimerkiksi raportointia varten. 
Yritys voi keskittyä yhä tiiviimmin ydinliiketoimintaansa – jär-
jestelmän ylläpito hoidetaan keskitetysti tilitoimistossa. 

Sähköinen talousohjaus valmiina käyttöösi
Personec Tikonin avulla saat käyttöösi kaikki mahdollisuudet, 
jotka sähköinen talousohjaus tällä hetkellä tarjoaa sekä tiedonku-
lun, tehokkuuden että kustannusten hallinnan alueella.
    
Voit siirtyä myyntilaskutuksessasi verkkolaskun käyttöön, oman 
aikataulusi mukaisesti. Kaikki ostolaskut – niin verkkolaskut 
kuin paperilaskutkin – voit käsitellä, hyväksyä ja arkistoida säh-
köisesti. 

Sähköisen arkiston avulla tietojen etsiminen on vaivatonta.
Tuloslaskelmasta pääset porautumaan aina yksittäiseen laskuun 
asti. Ja sähköinen raportointi mahdollistaa taloudellisen tiedon 
analysoinnin ja hyödyntämisen ennennäkemättömällä tavalla.

Personec Tikon keskustelee muiden järjestel-
miesi kanssa
Jos yritykselläsi on käytössä muita, toimialakohtaisia järjestelmiä 
tai räätälöityjä ratkaisuja vaikkapa tuotannon, myynnin tai pro-
jektinhallinnan tarpeisiin, ei hätää. Personec Tikonissa on valmiit 
rajapinnat, joiden ansiosta muut järjestelmät voidaan nopeasti ja 
tehokkaasti integroida esimerkiksi Personec Tikonin kirjanpitoon.

Avaa keskustelu tilitoimistosi kanssa
Päästäkseen hyödyntämään Personec Tikonin mahdollisuuksia 
etäkäytön muodossa yrityksesi tarvitsee vain Internet-yhteyden. 
Sovi tilitoimistosi kanssa talousohjauksen työnjaosta. Sieltä saat 
myös asiantuntevaa apua Personec Tikonin käyttöönotossa ja 
käyttämisessä.
    
Etäkäyttö on yrityksellesi nopea, joustava ja edullinen tapa päästä 
hyödyntämään talousohjauksen kehittyneimpiä työvälineitä. Saat 
käyttöösi alan johtavan tietotekniikkatoimittajan, Personecin jär-
jestelmät, sekä tilitoimistosi parhaan asiantuntemuksen.
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Personec on Pohjoismaiden johtava palkka-, henkilöstö- ja talous-
hallinnon ratkaisujen sekä konsultointi- ja ulkoistuspalveluiden 
toimittaja. Liikeideanamme on auttaa asiakkaitamme virtaviiva-
istamaan liiketoiminnan tukiprosessejaan yhdistämällä vahvan 
henkilöstö- ja taloushallinnon osaamisen ja kokemuksen tehok-
kaisiin tietoteknisiin ratkaisuihin ja niihin liittyviin palveluihin. 
Palveluksessamme on lähes 1300 asiantuntijaa ja asiakkaanamme 
on 18.000 yksityisen sektorin ja julkishallinnon organisaatiota 
Suomessa, Ruotsissa, Norjassa ja Tanskassa. Personecin omistavat 
TietoEnator ja Nordic Capital.


